О назначении наставников

С целью успешной профессиональной адаптации, развития методических и

психолого-педагогических компетенций молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставников из числа наиболее опытных педагогов для вновь принятых

педагогических работников.

2. Утвердить список наставников и молодых педагогов (Приложение 1).

3. Установить срок наставничества: с 20 сентября по 20 декабря 2018 года

4. Назначить куратором методиста отдела методического обеспечения и мониторинга

Плетневу Татьяну Григорьевна, психологическое сопровождение молодых

педагогов осуществлять педагогу-психологу Богдановой Ольге Александровне.

5. Утвердить План работы наставников и педагогов (Приложение 2).

6. Утвердить формы отчетов  (Приложение 3).

7. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Л.В.

Каргаполову.

Директор колледжа                                                                     Н.Н.Лунина

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

20.09.2018                                              №354 /од

пгт. Междуреченский

Приложение 1

Состав наставников педагогов

№ ФИО педагога Наставник

1.  Короткова Инга Владимировна Улыбина Наталья Геннадьевна

2.  Васечкина Ольга Викторовна  Дремина Анна Васильевна

3.  Бурундуков Евгений Викторович  Махов Сергей Борисович

4.  Ефимов Анатолий Николаевич  Абакумов Александр Валерьевич

5.  Жеребцов Иван Николаевич Махов Сергей Борисович

6.  Пастушок Александр Михайлович  Адамович Михаил Людвигович

Asus
Выделение